ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
"ЕДИНЫЙ ТАРИФНЫЙ ОРГАН ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июля 2013 г. N 26/20

О внесении изменений в постановление
Государственного комитета "Единый тарифный орган
Челябинской области" от 28 июня 2013 года N 21/103

В соответствии с Федеральными законом "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 года N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации", приказом Федеральной службы по тарифам Российской Федерации от 9 октября 2012 года N 231-э/4 "Об установлении предельных максимальных уровней тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2013 год", Законом Челябинской области "О льготных тарифах на тепловую энергию (мощность), теплоноситель для населения на территории Челябинской области", постановлением Губернатора Челябинской области от 1 сентября 2004 года N 477 "Об утверждении Положения, структуры и штатной численности Государственного комитета "Единый тарифный орган Челябинской области", протоколом заседания Экспертного совета по тарифной политике Челябинской области от 11 июня 2013 года N 1 и на основании протокола заседания Правления Государственного комитета "Единый тарифный орган Челябинской области" от 25 июля 2013 года N 26 Государственный комитет "Единый тарифный орган Челябинской области"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Государственного комитета "Единый тарифный орган Челябинской области" от 28 июня 2013 года N 21/103 "Об установлении льготного тарифа на тепловую энергию, поставляемую МП трест "Теплофикация" (кроме котельной, расположенной по адресу: улица Советская, дом 24, корпус N 1) населению Магнитогорского городского округа" следующее изменение:
приложение к указанному постановлению дополнить примечанием следующего содержания: "<**> Тарифы на тепловую энергию для населения, не пользующегося услугами бойлерных и ЦТП, находящихся на балансе МП трест "Теплофикация", снижаются на 47,44 руб./ГКал (с учетом НДС)".

Председатель ЕТО
С.Ю.ОБРАЗЦОВ

[bookmark: _GoBack]